SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 931/TB-TTDVVL

       Hà Tĩnh, ngày  29 tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn Hội nghị tuyên truyền chính sách lao động việc làm và

truyền thông về di cư an toàn

Thực hiện Văn bản số 576/UBND-VHXH ngày 21/9/2025 của UBND xã

Thiên Cầm, tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai dự án “Hợp tác, triển khai Mô hình tư

vấn và hỗ trợ người lao động di cư” (viết tắt là MRC) trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Tuy nhiên, do ảnh hưởng của bão BUALOI (bão số 10), Trung tâm Dịch vụ

việc làm Hà Tĩnh thông báo:

Tạm hoãn tổ chức Hội nghị tuyên truyền chính sách lao động việc làm và

truyền thông về di cư an toàn, dự kiến tổ chức ngày 30/9/2025 tại UBND xã Thiên

Cầm – Hà Tĩnh. Thời gian tổ chức Hội nghị sẽ có thông báo sau khi tình hình thời

tiết ổn định.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh xin thông báo để các đơn vị, địa

phương và các cá nhân liên quan được biết.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, phòng Đào tạo - Cung ứng lao

động đi làm việc nước ngoài.

                      KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		2025-09-29T17:13:46+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-09-29T17:21:50+0700